第17回ヘモフィリアカンファランスin沖縄

主催 バイエル薬品株式会社

日 時 ： 2021年 9月 1日（水）19:00 ～ 20:00

開催形式：weｂ開催（ZOOM）

19:00～20:00特別講演

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記のように『第17回ヘモフィリアカンファレンスin沖縄』を開催させていた

だきます。ご多忙中とは存じますがご出席賜りますようお願い申し上げます。

コロナウイルスの蔓延のため会場でのご視聴は中止となりました。

事前登録の上 オンラインでのご参加をお願い申し上げます。

ご参加は事前にご登録をお願いしております。
https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_bySpZl-RQr-Zsol3XOGVzA

スマートフォンからはQRコードをご利用ください。

ご不明点ございましたら下記までお問合わせお願いいたします。

高橋 (080)9921-6231 reiko.takahashi@bayer.com

Zoom参加方法

『遺伝子変異に基づく血友病保因者診断』
演者 東京医科大学 臨床検査医学分野

講師篠澤 圭子 先生

座長 琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病 内科学講座（第二内科)

准教授 森島 聡子 先生

https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_bySpZl-RQr-Zsol3XOGVzA
mailto:reiko.takahashi@bayer.com